














1 0w s

Bont M10x65 — 1 wr. BonT M10x20 Bont M8x20

1 Wr. 4T

Wait6a 810 — 3 wr. laka M10 — 1 wr. WaitGa @8 — 4 wr.

MoponoHosas
Haknaoka

MNoponoHoBasd
Hakrnagka




Bont M10x65 — 1 wr.

bont M10x20 — 1 wr.

LWanba @10 — 7 wrT. anka M10 — 3 wr.




O

BonT ¢ ULMNMHAPWUYECKON FONOBKOW
M10x65 — 1 wr.

Bont M10x75 -1 wr.

© ©

Wanba @10 — 2 wr. Manka M10 — 1 wr.




	Инструкция SJ1006 (300010) на русском_Страница_1
	Инструкция SJ1006 (300010) на русском_Страница_2
	Инструкция SJ1006 (300010) на русском_Страница_3
	Инструкция SJ1006 (300010) на русском_Страница_4
	Инструкция SJ1006 (300010) на русском_Страница_5
	Инструкция SJ1006 (300010) на русском_Страница_6
	Инструкция SJ1006 (300010) на русском_Страница_7
	Инструкция SJ1006 (300010) на русском_Страница_8

